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PA3YPHYBAIETO HA EPYCAJIUM 11
MPOrOHCTBATA BO NPBUTE BEKOBU 28
EPA HA AYXOBHA TEMHUHA 37
BANAEHXAHUTE 48
LOH BUK/INO® 63
XYCU JEPOHUM 78

7. NYTEP O HANYLUTA PUM 97
JIYTEP NPEA APXKABHUOT COBOP 118
LUBAJUAPCKU PEOOPMATOP 139
HANPEAOK HA PEOOPMALIMJATA BOTEPMAHMIA .................ue.... 151
MPOTECT HA KHE3OBUTE 162
PE®OPMALINJATA BO ®PAHLINJA 174
XOJIAHAWJA U CKAHAUHABCKUTE 3EMJU 196
MOAOLHEXXHU AHITIUCKU PEOOPMATOPU 203
BUBJINJATA U ®PAHLYCKATA PEBOJIYLIJA 220
MOBOMXHU NATHULN 241
17. YTPUHCKN NPEABECHUL 250
EAEH AMEPUKAHCKN PEOOPMATOP 265
CBETJIOCT BO TEMHUHA 286
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27. BYAEA BO MOHOBO BPEME
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JOOATOK
Monuc Ha 6KUbNnCK1TE CTUXOBM
NHOEKC

COMIPXKNHA

FONIEMO BEPCKO BYAEHE
OTOPJIEHA OMOMEHA
NCNONIHETU NPOPOLLTBA
LUTO E TOA CBETWIULLTE?
BO CBETUbATA HAR CBETULUTE
BOXJUNOT HENPOMEHJINB 3AKOH
NPETKAXKAHA PEOOPMA

COOYYBAIE CO U3BELUTAJOT 3A CBOJOT JINYEH XKUBOT..........
MNOTEK/NOTO HA 3/10TO
HEMPUJATEJICTBO MEI'Y YOBEKOT U CATAHATA ...
AKTUBHOCTUTE HA AEMOHUTE
CTANMULUUTE HA CATAHATA
NPBATATOJIEMA U3MAMA
MOXEME JI1 A PA3rOBAPAME CO MPTBUTE U TUE CO HAC? ...
CJ/IOBOAATA HA COBECTA - 3ATPO3EHA!
CYANP KOJ CE NPUBJINXKYBA

NOCNEAHA OMOMEHA
BPEME HA TOJIEMA HEBOJ1JA
BOXJUOT HAPO/, U3BABEH
MYCTOLWIEHE HA 3EMJATA
FOJIEMATA BOPBA E 3ABPLUEHA

— 619 ——

295
312
326
341
353
362
378
386
401
412
423
429
435
446
463
473
490
500
509
517
535
550
558

573
582
589



